平成2８年1 月１９日

代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

技術委員長  鍵野 剛一

                          ４種委員長  清水  博

             ４種技術部長   日向 寛峰

女子チーフ  松本 信一郎

第18回フレンドリー大会 詳細日程の案内

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、標記大会の詳細日程が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

                      記

【参加大会】 第 18回フレンドリー大会

【開催日時】 平成 28年 1月 30日（土）・2月6日（土）・２月11日（祝）

【会  場】 神戸フットボールパーク岩岡グランド

【集合時刻】

1 月 30日（土）

・女子トレセンA；12:00

・女子トレセンB；12:00

・女子トレセンC；9:30

 ※全チームとも試合に敗れるとその日以降の日程はありません。

※２月６日の集合は解散時に連絡いたします。

【解  散】 試合終了後、現地解散

【試合日程】  女子トレセンA  1 月 30日 13:30 vs 東舞子B vs 垂水多聞台の勝者

       女子トレセンB  1 月 30日 13:30 vs 西灘 B

                      14:50 vs 未定（１試合目に勝利した場合）

       女子トレセンC  1 月 30日 10:50 vs 神陵台B

                      12:10 vs東舞子D（1試合目に勝利した場合）

【持 ち 物】 サッカー用具一式、着替え、弁当、水分、防寒具、その他各自必要な物

【参加スタッフ】 松本、岸本、菰下

【その他】

・トレセンユニフォームをお持ちの方は持参願います。

・当日の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

担当 松本コーチ  携帯：090-2353-2613

【参加選手】

Ｕ－１２（女子トレセンＡ １２名）

 氏 名 チーム名

1 力丸 里保 だいちＳＣ

2 松島 祐希奈 神戸ＳＳ

3 宮崎 百萌 コスモＦＣ

4 小村 琴子 なぎさＦＣ

5 永石 麻衣 宮本ＦＣ

6 林 知奈 だいちＳＣ

7 廣谷 築 だいちＳＣ

8 中川 詩織 学園ＦＣ

9 早坂 樹莉亜 学園ＦＣ

10 古谷 姫雅 マリノＦＣ

11 池田 菜生 井吹台ＳＣ

12 町田 紗耶香 鹿の子台ＦＣ

Ｕ－１１（女子トレセンＢ １０名）      Ｕ－１１（女子トレセンＣ １０名）

 氏 名 チーム名   氏 名 チーム名

1 沖本 梨央 学園ＦＣ  1 岸本 麻友子 つつじが丘

2 足立 寧々 学園ＦＣ  2 浜谷 和未 みさきＦＣ

3 小島 百萌花 学園ＦＣ  3 金井 綾 学園ＦＣ

4 永井 萌夏 学園ＦＣ  4 桑原 乙華 学園ＦＣ

5 永井 涼夏 学園ＦＣ  5 城田 花夏 マリノＦＣ

6 吉田 りん 学園ＦＣ  6 山本 夏妃 井吹台ＳＣ

7 芦田 美空 井吹台ＳＣ  7 兼田 朱里 だいちＳＣ

8 中垣 和佳奈 井吹台ＳＣ  8 中 亜仁 だいちＳＣ

9 渡邊 さくら 井吹台ＳＣ  9 藤原 良 だいちＳＣ

10 永山 梨花 だいちＳＣ  10 二口 美優 マリノＦＣ

☆その他、お問い合わせは日向までお願いします。 携帯：090-2045-8866

以上